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Activlab Fight Club Kumite 20g

Cena 2,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907368817958

Kod EAN 5907368817958

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Fight Club Kumite jest formułą przed-treningową opracowaną w szczególności pod kątem uprawiających sporty
walki, gdzie niezwykle ważne obok pobudzenia są zwiększona wytrzymałość, wydolność i utrzymanie wysokiej koncentracji. 
Activlab Kumite zawiera tak dobrane składniki aktywne, aby maksymalnie wspierać w sposób legalny wymienione cechy.
Dodatkowo preparat uzupełniono kompleksem witamin i minerałów, które nasilają działanie i wykorzystanie głównych
składników, przeciwdziałają przedwczesnemu zmęczeniu, oczywiście również uzupełniają niedobory mikroskładników
powstające w trakcie wysiłku.

Główne składniki aktywne Activlab Fight Club Kumite:

Beta-alanina - składnik popularny w suplementacji kulturystów, biegaczy, kolarzy, którego właściwości są równie a być może
nawet bardziej pożądane w sportach walki. Skuteczność beta alaniny potwierdzają rzetelne badania naukowe, a polega ona na
efektywnym zwiększaniu wydolności organizmu, wytrzymałości mięśniowej. Beta alanina przyczynia się do wzrostu stężenia
karnozyny, która jest głównym buforem w mięśniach zapewniającym optymalne pH do ich właściwej pracy. Odpowiada za
wydalanie amoniaku oraz szkodliwych substancji, które powstają podczas intensywnego wysiłku mięśniowego i zakwaszają
komórki mięśniowe, przez co nie pozwalają na ich efektywną pracę.
Jabłczan kreatyny - zaawansowana trikreatyna o wysokiej odporności na kwaśne środowisko organizmu, co sprawia, że
sama cząsteczka kreatyny jest o wiele stabilniejsza. Kreatyna przyczynia się do zwiększenia siły, wytrzymałości mięśniowej,
lepszej regeneracji, nasilonej syntezy białek mięśniowych i wzrostem czystej masy mięśniowej. Forma jabłczanu nie powoduje
retencji wody w organizmie, co jest dużym plusem dla trenujących sporty walki.
Jabłczan L-cytruliny - efektywna forma cytruliny - aminokwasu będącego pochodną ornityny. Cytrulina nasila syntezę
argininy i w bardzo skuteczny sposób zwiększa ilość tlenku azotu w organizmie, który przyczynia się do rozszerzenia naczyń
krwionośnych i przy okazji lepsze ukrwienie mięśni, dzięki czemu skuteczniej są one zaopatrywane w tlen i składniki odżywcze.
Dodatkowymi zaletami jabłaczanu cytruliny są: podniesienie wysdolności tlenowej oraz działanie antykataboliczne (ochrona
mięśni przed rozpadem).
Różeniec górski (ekstrakt z Rhodiola rosea) - przeciwdziała zmęczeniu, działa energetyzująco, obniża poziom kortyzolu
(hormon stresu) i podwyższa wydzielania dopaminy oraz serotoniny, które są odpowiedzialne za dobry nastrój. Różeniec
górski wspiera też wytrzymałość oraz funkcje umysłowe, w tym koncentrację i pamięć.
L-tyrozyna - aminokwas o wspaniałych właściwościach, z których najistotniejsze dla trenujących sporty walki to: pobudzenie
fizyczne i umysłowe, lepsze skupienie i koncentracja, lepsza regeneracja ogólna, pozytywny wpływ na redukcję tkanki
tłuszczowej. L-tyrozyna posiada również cechy naturalnego antydepresanta.
L-arginina - odpowiada za syntezę NO, co pozwala na lepsze ukrwienie pracujących mięśni i zaopatrzenie ich w niezbędne
składniki odżywcze i tlen.
Kofeina - stymuluje ośrodkowy układ nerwowy co przekłada się na pobudzenie, podwyższenie poziomu energii, zwiększoną
koncentrację, poprawą zdolności kognitywnych, czujności i czasu reakcji.
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Activlab Kumite zawiera wyłącznie najskuteczniejsze legalne składniki, które umożliwiają trenowanie i walkę z maksymalną
intensywnością i koncentracją, bez przedwczesnego zmęczenia. Suplement dostępny jest w formie wygodnych saszetek, które
można zabrać wszędzie ze sobą.

Skład: beta-alanina, jabłczan kreatyny, jabłczan L-cytruliny, regulatory kwasowości: cytrynian trójsodowy, kwas cytrynowy i
cytrynian trójpotasowy, fosforan trójwapniowy, alfa-ketoglutaran L-argininy, L-glutamina, acetylo-L-karnityna, L-tyrozyna,
węglan magnezu, tauryna, ekstrakt z korzenia Rhodiola (Rhodiola rosea), chlorek potasu, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, kofeina, inozytol, witaminy (monoazotan tiaminy, ryboflawina, nikotynamid, D-pantotenian wapnia,
chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna, kwas foliowy, cyjanokobalamina), aromat, substancje słodzące: aspartam i acesulfam
K.  Może zawierać śladowe ilości pochodnych mleka, soi, jajek, pszenicy, selera i gorczycy.

Dawkowanie: Jedną porcję (20 gramów proszku = 1 saszetka) rozpuścić w 250 ml wody i wypić na 20-30 minut przed
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treningiem. 
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